
OBEC DRITEN

URČENo PRo oBČANY

síLÁ HůnKA. oŘíreŇ . GHvALEŠovlcE. LlBiv
. MALEŠIGE . RADoMILIGE . STRAGHoVIGE

. VELIGE . z^BLAÍi. zÁslnríčxo



KaŽdoročně se Žáci 1. stupně V září účastní Temelínské atomiády. SoutěŽ probíhá vŽdy v areá|u JE
Teme|ín. Letos se děti seš|y V prostoru |nformačního střediska Ve středu 15. 9. 2010. SoutěŽilo se v jiŽ
tradičních discio|ínách a to:
Skok přes jadernou tyč - (skok do výšky) - hodnotí se maximá|ní skočená výška
Běh mezi ch|adícími věžemi - (běh mezi kuŽe|y) - hodnotí se nejrych|ejší běh
Rozb'tjení atomu - (hod na cí|) - hodnotí se počet zásahů
P|ížení pod vedením - (pod|ézání pod tyčí bez doteku země) - hodnotí se, kdo pod|eze nejniŽší tyčku
E|ektrické výboje - (přetahování |anem, na jedné straně Všichni zástupci soutěŽního druŽstva se svým
patronem a na straně druhé konkurenční družstvo taktéŽ se SVým patronem) - vyhrává druŽstvo, které
přetáhne soupeře za hraniční čáru
Zdolání jaderné věŽe - (účastní se pouze děti z druŽstva bez patrona, po pře|ezení výškové překáŽky
soutěŽící oběhne,jadernou věŽ..a předá štafetu da|Šímu) - hodnotí se, které druŽstvo bude nejrych|eji V cí|i
Jaderné |yžování - (ce|é družstvo is patronem dostanejedny d|ouhé |yŽe, na které budou všichni přichyceni
vázánim) - hodnotí se, které druŽstvo bude nejrych|eji V cí|i
Letos bylo naše druŽStvo obzv|ášť úspěšné a SpoIečně s patronem Petrem SVobodou (českým rekordmanem
v běhu na 110 metrů překáŽek) obsadi|o krásné 2. místo a obdrŽe|o pro ško|u šek na nákup sportovních
potřeb V hodnotě 20.000'- Kč

Úspěšné družstvo bylo ve složení:
J. Krejčí' 5. třída / |. Kubečková, 5.třída / R. K|imeš' 5. třída / M. Sméka|, 4' třída I N. Vondrášková,
4. třida / V' Trčka. 4. třída / N. Miko|ášková. 4. třída

A zde je něko|ik fotografií

obec DRITEN



zápis z ustavujícího zasedání zastupite|stva obce konaného dné 1,|. 11.2o1o,
Přítomni: Miroslav Buneš, Jiří Horký, JoseÍ Kudr|e, Kare| Lukáš, Roman Lukáš, Jitka

Jaros|av Tůma' Kare| Tůma, Libor Wa|dhauser, Eva Zimová.
1. Zasedáni zahé4i| nejstarší člen zastupite|stva pan Kare| Lukáš
2. schvá|eni programu ustavujícího zasedánÍ Včetně připomínek o dopInění programu
3' Jmenování zapisovatele: pí. EVa Zimová
4. Jmenování ověřovate|ů zápisu: p. Jiří Horký, p. Jaroslav Tůma
5. Jmenování návrhové a Vo|ební komise : p' Mi|an Ší|ený' p. Jaros|av Tůma, s|' Jitka Pekárková
6. Jmenování předsedy návrhové a vo|ební komise: p. Mi|an Ší|ený
7. Mandátová komise poda|a náVrhy na způsob Vo|by starosty, místostarosty, č|eny rady a č|eny \^ýborů. Pro

ak|amační VoIbu byli všichni č|enoVé zastupite|stva.
8. Mandátová komise navrh|a na starostu obce za oDS, ,,SNK Za |epší venkov., a ,,strana pro |epší rozvoj obce..

p. Josefa Kudr|eho a za,,NaŠÍ budousnost a,' Prosperující obeď. p' Jiřího Horkého. Pan Jiří Horký s kandidaturou
nesouhlasi|. Pro kandidáta JoseÍa Kudr|eho by|o 9 h|asů pro,6 h|asů proti. Většinou 9 h|asů byI starostou zvo|en
p' JoseÍ Kudr|e'

9. Mandátová komise navrh|a na místostarostu za oDS, ,,SNK Za |epší Venkov.. a 'Strana pro |epŠí rozvoj obce..
p. Jiřího Horkého. Za ,,Naší budousnost a ,, Prosperující obec.. neby| podán'Žádný návrh. Pro kandidáta p. Jiřího
Horkého by|o 9 h|asů pro, 6 h|asů proti' Většinou 9 h|asů byl místostarostou zvolen p. Jiří Horký.

10. Mandátová komise poda|a náVrh na č|eny rady pana Milana Ší|eného, Jaroslava Tůmu a Libora Wa|dhausera'
Pro Všechny navrŽené č|eny by|o 9 h|asů pro, 6 h|asů proti. VětŠinou 9 hlasů by|i č|enové rady zvo|eni''l1. Mandátová komise poda|a náVrh na předsedu finančního výboru p. Libora Wa|dhausera, pro by|o 9 h|asů, proti
6 h|asů. Většinou 9 h|asů byl pan Waldhauser zvolen předsedou finančního výboru.'12. Mandátová komise poda|a náVrh na předsedu kontro|ního vlýboru pí. Evu Zimovou, pro by|o 9 h|asů, proti 6 h|asů.
Většinou 9 h|asů by|a pí. EVa Zimová zvo|ena předsedou kontro|ního výboru.

ZastupiteIstvo obce schválilo:
o Výměnu pozemku Ve V|astnictví obce dle KN p.č. 225 o Výměře 18797 m2 za pozemky Ve Vlastnictví

Rybářství Třeboň H|d. a.s. d|e KN p'č. 503 o výměře 3411 m2 a dle PK p.č. 596/1 o Výměře 15677 m, VŠe
V k.ú. Dříteň.

o Tři uvo|něné pracovníky obce - starostu a dVě administrativní pracovnice.
. Zastupite|stvo uk|ádá: starostovi obce svo|at do 30{i dnů radu obce, která provede jmenování komisí potřebných

pro zdárný chod obce.

UsNEsENÍ č.  1t2o1o
Z ustavujícího zasedání zastupite|stva obce Dříteň, |Čo 244 83o, konané dne 11.11.2O1O.
Zastupite|stvo obce Dříteň na zák|adě mandátové komise pro ověření platnosti Vo|eb o Vo|bách do
zastupiteIstva obce a oVěření pIatnosti osvědčení o zvolení č|ena zastupiteIstva sIoŽi|o slib.

Zvolilo:
. starostu obce - o. Josefa Kudrleho
. místostarostu obce _ p. Jiřího Horkého
o č|eny fady _ p. Mi|an Ší|ený, p. Jaroslav Tůma, p. Libor Wa|dhauser
o předsedu finančního výboru _ p. Libor Wa|dhauser
. předsedu kontro|ního Výboru _ pí. Eva Zimová

Schvál i lo:
o Tři uvolněné pracovníky obce _ starostu a dVě administrativní pracovnice
o Výměnu obecního pozemku d|e KN p.č. 225 o vÝměře 18797 m2 za pozemky Ve V|astnictví Rybářství Třeboň

H|d' a.s. d|e KN p.č' 503 o výměře 3411 m2 a d|e PK p.č. 596/1 o výměře 15677 m2.

Ukládá:
. Starostovi obce svolat do 30ti dnů radu obce, která provede jmenování komisí potřebných pro zdárný chod obce

obec DRITEN



usnesení z 2, zasedáni zastupite|stva obce Dříteň konaného dne í 3. í2. 20í0 od í8 hod. v zasedací
místnosti obecního úřadu.

Přítomni: d|e prezenční |istiny

1 ' oZ bere na Vědomí kontro|u usnesení přijatého na 1 . zasedání oZ
2' oZ schvaluje dotace na činnost SDH od K'Ú. České Budějovice Ve VýŠi 12,490 Kč a příspěvek na sčítání |idu Ve

výši 10.053 Kč.
3' oZ schva|uje přispěVek na Vodovod Strachovice od JVS Ceské Budějovice Ve VýŠi 480.000 Kč
4. oz přia|o obecně závaznou vyh|ášku o místních pop|atcích Č'1i2010
5. oZ schvá|i|o změnu rozpočtového opatření Č.7 dIe pří|ohy
6' oZ schvá|ilo rozpočtové provizorium pro 1. čtvrt|etí r. 20'11 v příjmové části V neomezené VýŠi a Ve Výdajové části

V částce 13 mi|. Kč
7' oZ schváli|o náVrh řeŠení doposud regu|ovaných nájmů d|e pří|ohy
8' oZ schváli|o prodej pozemku p.č'463/3 p. Vítovcovi'za cenu V daném místě obvyk|ou
9' oZ schvá|i|o prodej parce|y 236/25 p. Vykoukovi,na kterou má nájemní sm|ouvu a pronájem sousední parce|y

č.236l32
10. oZ schvá|i|o prodej parce|y 575/39 p.Bromovi a prodej parce|y č '575149 p ' BoŽovskému, oběmaza cenu d|e

smIouVy + částku dopočítanou za infrastrukturu
1'l . oZ schváli|o odměny zastupite|ům,které zůstáVají stejné jako V minu|ém Vo|ebním období,jen pro funkci

místostarosty s navýŠením o 1000Kč's účinností od 1.12'2010
12. oZ schvá|ilo p. J. Kudr|eho jako jednate|e pro jednání s firmou,ktěrá zpracováVá územní p|án obce
13. oZ odvolalo jednate|e spo|ečnosti místního hospodářství p. K' LukáŠe a jmenova|o nového jednate|e

p. J. Kudrleho
14. oZ schvá|i|o č|eny výborů
Kontro|níVýbor: K'  Tůma. J '  MikeŠ
Finanční Výbor: J. MatouŠková, P. KuÍáŽová
sbor pro obČanské zá|eŽitosti _ předseda R' Mikešová, č|enové E. Zimová, J' Pekárková, P ŠaŠková, L. Faktorová
Výbor pro eko|ogii a odpadové hospodářstvi _ předseda K. Štrausová, R. Lukáš, B' Kolář
Výbor pro ku|turu a sport _ předseda K. Tůma, č|enové A' Luňáčková, V' Ši|ená
osadní Výbor - Ve|ice - předseda J. Čipera, členové J. David m|., V DVořákoVá

Ma|ešice - předseda - J' Minář, P Lamoš, J. samohej|
Chva|ešovice _ předseda _ V sméka|, č|enové T Bína, J. Rajchotová
Záb|atí_ předseda _ V Kroneis| st., č|enové V Štěpán, J. Prokop
Záb|atíčko - předseda P Faktor, Č|enové M. Faktor, V Krá|
Radomi|ice _ předseda V Vobr, č|enové P Holub' R. Humpá|
strachovice - předseda - M. Buneš m|., č|enové S. Miko|áš, M. Tesař

Interpelace:
o p' R. LukáŠ:

prezentace ocenění za obec nej|épe třídící odpad
dotaz na dar od spo|.Čeps 200.oooKč-vysvět|eno
poŽadavek na dopis pro spol.Rumpo|d Vodňany-ničení popeInjc

o pí. E. Nied|ová: dotaz na zajištění technických s|uŽeb V obci-Vysvět|eno
o p. J. Mikeš: dotaz na stav obecního topení-vysvět|eno
o s|. J. Pekárková: poŽadavek na ořezání Vzrost|ých stromů u pekárny z důvodu padajících Věfuí-bude řešeno
. p. K. Lukáš: dotaz na rozhodnutí rady obce v souvis|osti s Umístěním rek|amy na obecním majétku-by|o

Vysvět|eno
dotaz na Výpověd se spo|. Bohemia Energy - vysvět|eno
dotaz na poraŽení stromu u p. schenbeka - vysvět|eno

. p. R' Lukáš - náVrh na da|ší kontejner pro byty nad ško|ou
. oznámení o ukončení činnosti na sběrném dvoře
. dotaz na zajištění pracovních pomůcek pro zaměstnance Místního hospodářství

. p. Mi|an Šílený - dotaz na nak|oněný tel. s|oup Ve chva|ešovicích - bude řešeno.

schváleno všemi přítomnými členy obecního zastupitelsfua.

obec DRITEN



Vážení spoluobčané!

Děkuji Vám Všem, kteří jste dali hlas kandidátce oDS, SNK za lepší Venkov a straně pro lepší rozvoj obce'
Umožni|i jste tak Vznik koalice, která mohla prosadit změnu Ve Vedení obce a obecního úřadu. Jenom čas může
ukázat, zda tato změna bude ku prospěchu rozvoje obce a kvality života našich občanů Ve Všech jeho hodnotách.
Nevěne prognÓzám těch rádoby nejmoudřejšÍCh a snaŽte se být Ve svých soudech realističtí a objektivní.

V této souvislosti bych chtěl poděkovat minulému vedení obce a zvláště pak bývalému starostovi panu Karlu
Lukášovi. Jeho dlouholeté práce pro obec, která přinesla jistě mnoho pozitivního, si Všichni VáŽime a za ni
děkujeme.

Přeji Vám všem jménem svým, Rady a Zastupitelstva obce Dříteň, krásné vánoční svátky a do roku 2011
hodně zdraví, štěstí a osobních úspěchŮ.

starosta Kudrle Josef

Z rozhodnutí obecní rady budou členky Sboru pro občanské záleŽitosti navštěVovat pouze
oslavence s kulatým výročím 70, 75' 80' 85 let a od 90 let všechny oslavence.
Pokud si někdo nepřeje být zveřejněn, prosíme o včasné sdělenÍ'

Janát VácIav

David Josef

Vokůrková Marie

Hojsová Marie

Trég|ová Růžena

K|imešová V|asta

Zachová Růžena

Narozeným v LEDNU:

Dříteň 162 03.01 .

Ve l ice 17 17 .01.

Dříteň 83 29.01.

Narozeným v UNoRU:

Strachovice 26 22.02.

Narozeným v BREZNU:

70 let

75 let

85 let

70 let

Strachovice 'l7

Záb|atí 57

Dříteň 49

'15.03.

24.03.

07.03.

85 let

85 let

9í |et

1ffi]dil 
,/šem osfar,lencům přejeme vše nejfepší

'.'5 a frfar,,ně fraďně zďrar,,í ďo ďaKícfr [et!
\ě{'-a)

obec DŘÍteŇ



Ustanovení s 32 zákona o obcích upravuje v odst. 1
skutečnost, že vlastnÍk nemovitosti je povinen na svůj
náklad označit budovu čísly určenými obecním úřadem
a udržovat je v řádném stavu. Barvu a provedení
čísel určuje obecní úřad. Cit- odst. 1 s 32'|/ýkladově
vypadá tak, že vlastník budovy má povinnost na svůj
náklad označit budovu čísly určenými obecním úřadem.
Zákon zde vyhází ze skutečnosti, že označení budov
čÍsly popisnými' orientačními a evidenčnÍmi by mělo
být jednotné, Proto dává obci opráVnění, aby obecní
úřad určil barvu a provedení čísel' obecní úřad tedy
určuje nejen čísla popisná' evidenční a orientační, ale
také jejich vzhled. Vlastník nemovitosti si tedy musí
číslo budovy nechat vyrobit podle toho jak obecní úřad
určil barvu a provedení čísel a nebo si jej u obce koupit.
Pro případ' že by si Vlastník budovy (právnická osoba,

nebo podnikajÍcí fyzická osoba) nebyl ochoten na
vlastní náklad označit budovu číslem popisným, nebo
evidenčním a číslem orientačním, můŽe mu obec uložit
pokutu až do Výše 10.000'- Kč dle usÍ, s 58 odsÍ. í pism,
c) citovaného zákona o obcích. U ostatních vlastníků
budovy (není to právnická osoba a není to podnikající
fyzická osoba) se V tomto případě Vztahuje na ně
sankce dle s 46 zák. č. 200/1990 sb., o přestupcích, ve
znění pozdějších předpisů a lze za něj uložit pokutu až
do výše 30,000'- Kč'

Aby nová čísla popisná byla co nejlevnější, nechal
je obecní Úřad všechny zhotovit a nyní je vlastníkům
domů prodává za výrobnÍ cenu 162,. Kč.

Doufáme, že vlastníci domů problematiku pochopí
a čísla popisná si na obecním úřadě co nejdříve
Vyzvednou a svŮj dŮm označí'

Tříkrá|oví ko|edníci budouod 1.do14. |edna2011 ve všech částech obce (ookud tostihneme) outovatdům
od domu a přinášet |idem radostnou zprávu o příchodu Boží |ásky na svět skrze dítě narozené v bet|émských
jes|ích. Přitom budou prosit o dar na pomoc |idem v nouzi. Prostřednictvím Charity můŽete účinně pomoci
b|iŽním' kteří si sami pomoci nemohou. Neodmítněte, prosíme tyto vyslance potřebných.

Kdo by Se chtě| do TříkráIové sbírky zapojit jako ko|edník nebo doprovod ko|edníků (nad 15 |et) můŽe se
přih|ásit na te|efonu 723189920-

opravdové kolednÍky charity lze rozpoznat:
. podle průkazky (pověření) Vystavené Charitou ČR a potvrzené přís|ušnou diecézní Charitou. Průkaz

obsahuje podpisy odpovědných osob, případně i razítko diecézní charity. Údaje na průkazu ko|edníka
musí souh|asit s údaji V jeho průkazu totoŽnosti, ktený si dárce můŽe taktéŽ vyžádaI-

. Kasička, do které ko|edníci sbírku Vybírají, musí být úředně zapečetěná místně přís|ušným městským či
obecním úřadem nebo magistrátem. Čís|o pok|adničky musí souh|asii s čís|em průkazky. Na kasičce je
umístěna také ná|epka se znakem Charity.

. Pokud vám ko|edníci, kteřívás poŽádají o dar do Tříkrá|ové sbírky 20,| 0 pořádané Charitou Česká repub|ika,
na poŽádání nepřed|oŽí svůj průkaz ko|edníka nebo odmítnout ukázat Úřední pečetění sbírkové kasičky,
jedná se patrně o ko|edníky, kteří se pouze vydávají za ko|edníky Chariý a můŽe se jednat o podvod.

oznamujeme, že vznik|a Charita Bí|á Hůrka, jejíŽ pos|áním je pomoc |idem v nouzi,
a to bez oh|edu na jejich rasu, národnost, náboŽenstvÍ nebo státní a po|itickou
přísIušnoSt.
Sídlo: Bí|á Hůrka 45, 373 48 DíVčice, te|efon 723 189 920
Uřední hodiny: úteryi ,l 5.00 _ 16'00 Dříteň dům č.p.1 39

čtvrtek 1 5.00 - 16.00 Bí|á Hůrka fara
Přijďte' když máte nějaký prob|ém. MůŽeme poradit, co máte dě|at a kam se máte
obrátit' Přijd'te' kdyŽ se dostanete do situace, kterou neumíte sami vyřešit. MůŽeme
Vyp|nit tiskopisy a doprovodit na úřady a jiná místa. Můžeme nakoupit, donést knihy
z knihovny, přinést |éky, provést drobnou pečovate|skou s|uŽbu. RovněŽ budeme
pořádat různé akce pro Seniory a děti.

obec DRITEN



Žacil' _ 9. třídy se v termínu 'l8" 10. - 22. 10.2010 zúčastni|y pod vedením Mgr. V Kučerové a Mgr.
V. Koude|kové eko|ogické Výuky Ve StoŽci na Šumavě. Hlavním cí|em bylo co nejpoutavější formou přib|íŽit
účastníkům přírodu V NP Šumava a děje, které v ní probíhají. Naprostá většina aktivit probíha|a venku
(pokud to počasí dovo|iIo).

Všemi programy pro|ína|a hra s váŽnějšími aktivitami s důrazem na mezipředmětové vztahy, by|a
podporována diSkuze, spoIupráce a případně vlastní tvorba.

A opět něko|ik fotografií

obec DRITEN



ItentokÍát by|i mikulášskou nadílkou pověřeni Žáci 9. třídy. Sehna|i si kost!ýmy, nakoupili sladkosti z peněz
za sběr a pak jiŽ moh|i Vyrazit do mateřské ško|y a jednot|irných tříd. Zdálo by se, Že většina dělí se v dnešní
době jiŽ čertů nebojí, ale najde se řada těch, kteým při poh|edu na ně běhá mráz po zádech. Kupodivu mezi
ně patří i ty děti, které jsou ve ško|e po ce|ý rok Živější a nepos|ušné, ovšem tento den čertům s|íbi|y nápravu.
Pokud se však podíváte na ty dokonalé masky, tak se ani nemůŽete divit' Nebá|i byste se a nepo|epši|i
také?

Náš Žák Petr Vondrášek se zúčastnil soutěže o nejoriginálnější PE

I<terou připravily pracovnice speciáIně pedagogického centra V Českých

Budějovicích. Do soutěže bylo přihlášeno celkem 25 dílek a Petr se pod

Vedením paní asistentky J. Tománkové umístil na krásném 2' místě.

Gratulujeme!

obec DŘiTEŇ



v JEDEN DEN vŠEcllNY oBcE

8.1.2íJ11

V JEDEN DEN VSECHNY OBCE

5.2.2íJ11

BREZEN
V JEDEN DEN VSECIINY OBCE

5.3.2011

PoDĚKovÁtuÍ oBčnltÚu t

á'\

Jihočeský kraj

KRAJSKOU SOUTEZ OBC! ,,MY TRIDIT UMIME" PRO ROK 2O1O
V KATEGORII I!I. OBCE OD 5OO DO 1 999 OBYVATEL

,,VYHRÁLA oBEc oŘÍtEŇ t!!..
Vážení občané,
v minulém čísle obecního Zpravodaje č. 3/2010 jsne Vás informovali o předběžných výsledcích soutěže

s názvem ,,My třÍdít umíme.., kterou vyhlásil Jihoěeský kraj spolu s autorizovanou obalovou společností
EKo-KoM, a' s, na podporu zkvalitněnÍ tříděného sběru odpadů provšechny obce Jihočeského kraje, které
jsou zapojeny do systému Ekokom. Hlavním cílem soutěže obcí je zvýšení motivace v oblasti odděIeného
sběru využitelných odpadŮ a možnost porovnat výsledky ÚspěšnosÍl ve třídění odpadŮ s ostatními obcemi
v Jihočeském kraji. Iv letošním, již pátém ročníku soutěže, byla obec Dříteň zařazena do kategorie od

obec DRITEN



500 . 1999 obyvatel. Pro vyhodnocení soutěže byla použita data získaná ze čtvftletních písemných výkazů
o vytříděném, VyuŽitém a odstraněném množství a druzích komunálního odpadu zasílaných jednotlivými
obcemÍ společnosti EKo-KoM' a. s. za období 4. čtvftletí roku 2009 a 1', 2', 3. čtvftletí roku 2010.

V naší kategorii soutěžÍ celkem 127 obcí, kde obec Dříteň uhájila 1.místo s počtem 1 169 bodů.
Na druhém místě pro porovnání těsného výsledku se umístila obec opařany okr,Tábor s počtem 1 141
bodů (pozn.-trojnásobný vítěz) a na třetím místě s počtem 1 072 bodŮ se umístila obec Záhoří okr, Písek'
Podrobný rozpis obodování pro každou obec a města mŮžete nalézt na webu Wvru.jiil:}C1s,Ííe.Ígiťj1!l1i'CŽ
V sekci ,,soutěž obcí,., Máte také možnost si porovnat výsledky a ÚspěšnosÍ Ve třídění odpadů s ostatními
obcemi v kraji.

Tento krásný výsledek je hlavně úspěchem všech občanů obce Dříteň a jejich místních částÍ.
Rádi bychom touto cestou poděkovali všem občanům za kladný přístup v otázce třÍdění využite!ných
složek komunálních odpadů, kteřÍ tÍmto přispěli k prezentaci jména naší obce v Jihočeském kraji.
Toto ocenění je opravdu velkým úspěchem všech s ohledem na krátkou dobu od zavedení systému
tříděnÍ odpadů formou pytlového sběru. velkou měrou jste se přičinity o zkvalitnění našeho oko!Í
a životního prostředí jako takového v Jíhočeském kraji. Doufejme, že se naše obec nadáIe bude
umistbvat na předních místech i v příštích letech.

'1
obec

0ŘíTrŇ
;:F

08Ec NEJLÉE TnÍDÍcÍ oDPADY
vJtHoČEsÍÉM |GAJ| v noff 2o1o

v |Gl!con|| oBc| A .uĚsT 0D 501' 00 1 9o9 oBWATEL
0ií.] i ] €  v id.ňv * o|n!k sdiži ohc

. ,MY TNIOIT UMiME"

,*"!i,io*", ar:e{el

H|iníková cedu|e. nej|épe třídící obec

E'. !Ro(:xom

DIPLOM

obci oŘírrŇ za 1. MíSTo

' r / //' . ' -

Toto vše obec získala za vaši práci
v oblasti - třídění využitetných složek

komunálních odpadů. Fotografie ze slavnostního předávání cen
v českých Budějovicích.Za což všem patří dík!

Poukaz na 15 000.. Kč

Jen tak dál! R' Lukáš správce sD

ohee 9ŘňTEŇ



- s přírodní švé|
vašich začátcích

#w
švédskoukosmetikou OR|FLAME. Přidejte se k mému týmu, ráda vám ve

pomohu. Pojdte se bavit, vydělávat a b,Ín krásná!! Skvělé výrobky,
příznivé ceny, báječná moŽnost vydělat si. ZáIeží jen na vás, kolik
času budete práci věnovat a kolik peněz si vyděláte. Přizvěte
í vy další lidi do svého týmu a vybudujte si skvěIou kariéru u oRIFLAME.

Bez nutnosti vstupního kapitálu' VÍce informací na nezávazné osobní
schŮzce' Toto je příleŽitost právě pro vás! ozvěte se na tel. 604 36 78 43
nebo e-mail : han iel a@centrum.cz

. Nabízí zájmové krouŽky pro děti ve
věku 18 měsíců aŽ 6 |et

. Dopo|ední dí|ničky pro maminky
s dětmi

. Pojdte s námi ma|ovat,
hrát'

. pojd'te s námi tancovat,
smát.

EÍ--" [,.lll. F Ír#gťíff*" fílo.BtffIo,,
--'| ffi...- Í| AZAMÉ5TNANoÍ wwttíg.d

Bezp|atný počítačový
kurz pro rodiče!

Rekvalifikační kurz práce na Pc pro rodiěe na MD/RD
nebo nezaměEtnané peéující o dítě do 15 |et.

Zajištěno hlídání dětí v místě zdarma!
S námizvládnete:

. zák|ady v programech MS Word' Ms Exce|,

. práci s intérnetem a e|ektíonickou poštou,

. orientaci na trhu práce,

. pokroěilé dovednosti V některém z navazu'jících kurzů
(info o pokračujících kurzech na WWw.attavena.cz),

r mnoho da|šlch uŽitečných dovednosti.

Kdy: od 3.1 '2011,  výuka každé Po a Út ,  9-12 nebo 13-16 h
(do 21 .2. zák|adní kurz, do .l5.3. navazujÍcí pokroěi|é kurzy)

Kde: obecní úřad Dříteň

Kurz je akreditovaný MŠli|T' úspěšnÍ abso|venti získaji osvědčeni o rekva|ifikaci

pojd'te si

pojd'te se

Doba trvání 60 minut, je rozdě|ena na dvě
části. V té první se zaměřujeme Vese|ou
a hravou formou na rozvoj pohybových
schopností dětÍ, rozvoj jejich motoriky
a správné koordinace pohybů.
V druhé' odpočinkové části se děti spo|u
s maminkami seznamují s různými druhy
VýtVarných technik.
cena 88.- Kě

Tancování oro děti ve věku od 3 do 6 |et - cena
1500 Kč oo|o|etí
Taneční krouŽky pro Dříteň zača|y 7 ' 7 ' 2010'
Všechny krouŽky probíhají Ve Vaší ško|ce.
Na všechny děti se těším každý čtvrtek od:
13.00 - 14.00 - tancování M|N|
14.00 - í5'00 . cvičení a výtvarné dí|ničky
pro maminky s dětmi
Tancování pro školáky bude bohuŽe|
z oryanizačnich důvodů přesunuto,
v případě zájmu' aŽ na |eden 2011 .
Da|ší info na - te|. K. Šo|cová 775 í69 724'
http ://www.hlavonozec.cz
Fotky z tancování na - http://h|avonozec.rajce.
idnes.czl

Těším se na Vás a Vaše děti
Kateřina Šolcová

obec DŘíTEŇ

,l6. prosince 2010 se od ,|0 hod uskuteční informační schůzka pro
záiemce na obecním úřadě Dřiteň. iste sfdeěně zváni|

Přih|ášky: Kateřina Štěrbová, te|,774 223 429
lvww.attavena.cz, tel. 385 340 579

Kurz připÍavuje Attavena, o'p's' V rámci projeKu ,,Umanut'i
zavináě.'Ve spo|upráci s obcí Dř|těň' které tÍmto dékujeme.

oB[c DÍÍrEŇ



Zayezd, kteý se uskutečni| 2. ,|2- 2o1o, připravi|a pro děti Mgr' J. F|oriánová a jako doprovod by|y
A. Luňáěková a L. Pfefferová. Zúčastni|y se zájemci z dětí, které se učí německý jazyk, tedy výběr dětí
5. - 9. třída. Děti mě|y moŽnost proh|ídky jednoho z nejkrásnějších měst Německa s bohatou historií a samozřejmě
si vyzkoušet své zna|osti němčiny V praxi. Vý|et by| o to kouzelnější, Že proběh| V době, kdy Všichni moh|i pocítit
předvánoční atmosféru.

Něko|ik fotograÍií ze zájezdu

%o//
fuďostné prožití vánočnícfr svátQ!

a mnofro osoínícfr i pracorlnícfr úspěcfrů
9 nouém roce ťóm přeje

z astupit e ka; o o 6 ce (Dřít eň

obec DŘíTEŇ
VydáVá: obec Dříteň . Dříteň 152' 373 51 . Tel': 387 991 121 . [íK ČR E 17914 . Tisk: Josef Posekaný' te|.: 387 312 242' e.mai|: jposekany@io|'cz


